

Brasserie Marbelle ApS
Vestergade 17, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 05 85 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

Ali Ural
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brasserie Marbelle ApS Vestergade 17 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 05 85 01 Stiftet: 6. august 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ali Ural
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sankt Mathias Gade 21, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration og dertilhørende erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918.022 kr. mod 520.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.565 kr. mod -213.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19. Således har selskabet i årets løb været omfattet af de nedlukninger og restriktioner der er udstedt af regeringen.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af de hjælpepakker der er modtaget, som kompensation for de følgevirkninger nedlukningerne og restriktionerne har haft.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	918.022	520.766
2 Personaleomkostninger	-669.330	-647.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.155	-142.975
Øvrige finansielle omkostninger	-1.960	-3.063
Resultat før skat	154.577	-272.526
3 Skat af årets resultat	-34.012	58.792
Årets resultat	120.565	-213.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.734
Disponeret i alt	120.565	-213.734

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.738	244.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.738</u>	<u>244.893</u>
5 Deposita	97.787	97.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.787</u>	<u>97.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.525</u>	<u>342.680</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.983	1.628
Udskudte skatteaktiver	94.831	128.843
Andre tilgodehavender	425.043	210.202
Periodeafgrænsningsposter	32.710	5.007
Tilgodehavender i alt	<u>576.567</u>	<u>345.680</u>
Likvide beholdninger	<u>203.696</u>	<u>7.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.263</u>	<u>361.305</u>
Aktiver i alt	<u>1.038.788</u>	<u>703.985</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-327.694	-448.259
Egenkapital i alt	-277.694	-398.259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	122.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	953.435	754.978
Anden gæld	339.547	224.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.482	1.102.244
Gældsforpligtelser i alt	1.316.482	1.102.244
Passiver i alt	1.038.788	703.985

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-234.525	-184.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.734	-213.734
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-448.259	-398.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.565	120.565
	50.000	-327.694	-277.694

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	1.007.434	289.885
	<u>1.007.434</u>	<u>289.885</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.007.434	289.885
Resultat af særlige poster netto	<u>1.007.434</u>	<u>289.885</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	647.632	629.145
Andre omkostninger til social sikring	21.698	18.109
	<u>669.330</u>	<u>647.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	34.012	-58.792
	<u>34.012</u>	<u>-58.792</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	872.261	814.964
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>57.297</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>872.261</u>	<u>872.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-627.368	-484.393
Årets afskrivninger	<u>-92.155</u>	<u>-142.975</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-719.523</u>	<u>-627.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>152.738</u>	<u>244.893</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	97.787	94.748
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.039</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>97.787</u>	<u>97.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>97.787</u>	<u>97.787</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejemålet har 6. måneders opsigelsesvarsel, hvilket svarer til en huslejeoplygtigelse på 208 t.kr.		